СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КОНАКОВО

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
28 апреля 2022 г.                             г. Конаково                                              № 206
О проведении публичных слушаний

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области Совет депутатов муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области (далее – Совет депутатов города Конаково) РЕШИЛ:

1. Назначить на 30.05.2022г. публичные слушания по решению Совета депутатов города Конаково «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения город Конаково Конаковского района Тверской области за 2021 год».

2. Утвердить Оргкомитет в следующем составе:

Сальников Д.Н. – Заместитель Главы администрации города Конаково.

Старовойт Е.В. – Зав. отделом финансов администрации города Конаково.

Булыгин А.В. –  Председатель постоянного комитета Совета депутатов города Конаково по бюджету и налогам.

Белов Н.А. – Заместитель председателя постоянного комитета Совета депутатов города Конаково по бюджету и налогам.

Богомолов И.М. – Председатель постоянного комитета Совета депутатов города Конаково по экономике.

Низовой А.В. – Председатель постоянного комитета Совета депутатов города Конаково по местному самоуправлению.

Семенов А.В. – Заместитель председателя Совета депутатов города Конаково.

Космодемьянская Е.А. – Начальник отдела организационно-кадровой службы МБУ «ЦАР» МО городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области.

3. Поручить Администрации города Конаково организовать проведение публичных слушаний по данному вопросу в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Конаково сегодня» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области в информационной сети «Интернет».
Председатель

Совета депутатов

города Конаково
                                                                                 А.Н. Дзюбак